平成３１年１月１５日

保護者 様

栃木市立大平中学校長 砂 川 博 史

「授業公開日」のお知らせ

新春の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さて，標記の件につきまして

下記のとおり開催いたします。つきましては，ご多用のところ恐縮ですが，ご参観くださいますよ

うお願い申し上げます。

今年度最後の授業公開になりますので，多数のご来校をお待ちしています。

記

１ 期 日 平成３１年 ２月 ４日（月）

２ 日 程 等

授 業 参 観 ５校時 １３：３５～１４：２５

６校時 １４：３５～１５：２５

３ 授業予定(授業内容と教室については，後日お配りします。)

１年生は５，６校時 職業人の話を聞く会

５校時 教科 授業者 ６校時 教科 授業者

２年１組 理科 松本清 ２年１組 道徳 石川

２年２組 数学 生井 ２年２組 理科 松本清

２年３組 英語 深津 ２年３組 社会 松本希

２年４組 英語 町田 ２年４組 国語 久保田

３年１組 国語 済田 ３年１組 数学 飯田

３年２組 数学 飯田 ３年２組 英語 深津

３年３組 社会 松本希 ３年３組 国語 済田

３年４組 英語 柴 ３年４組 理科 久保井

３年５，６組 理科 久保井 富永 戸澤 ３年５，６組 英語 柴 富永

４ 備 考

(1) 駐車場は，校舎の北側(自転車置き場の東側)，体育館西側(砂利の所)をお使いください。

(2) お手数でも「上履き」をご持参の上，下履きは，昇降口の空いている靴箱に入れてください。

５ お願い

(1) 授業の妨げになりますので，校内での携帯電話等のご使用はご遠慮ください。

(2) 授業参観は，必ず教室の中でお願いします。